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OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO PREVIA RICHIESTA DI PREVENTIVI  
DELLA FORNITURA DI COTONINI CHIRURGICI STERILI – ID SINTEL 149172949 

 
CHIARIMENTI E PROROGA TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTE 

 
 
In applicazione di quanto previsto dall’art. 10 del disciplinare relativo alla procedura in oggetto, in merito alle 
richieste di chiarimento pervenute, si comunica quanto segue: 
 
 

Chiarimento n. 1 
 
Quesito: per le dichiarazioni richieste ai punti 3-5-7 del disciplinare di gara si chiede la possibilità 
che le stesse possano essere rilasciate dalla scrivente società in qualità di distributore nazionale 
dell'articolo in oggetto. Si precisa che tutti i dati da Voi richiesti sono comunque riportati nella 
scheda tecnica originale rilasciata dal produttore. 
 
 
Risposta: per le dichiarazioni richieste ai punti 3-5-7 del disciplinare, si conferma la possibilità che le stesse 
siano rilasciate anche dal distributore nazionale. 
 
 

Chiarimento n. 2 
 
Quesito: , la presente per chiedere cortesemente, se impossibilitati a presentare una delle misure 
richieste, nello specifico la misura 13x38mm, la possibilità di presentare una misura con una 
variabilità di +/- 5%, ed integrare eventualmente successivamente la misura esatta richiesta. 
 
 
Risposta: Sì. 
 
 
Inoltre contestualmente si comunica che il termine per la presentazione dei preventivi relativi alla procedura 
in oggetto viene prorogato al giorno al 26 GENNAIO 2022 ore 18:30. 
 
 
Distinti saluti. 
 

Firmato 
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Dr Giorgio Miotto 


